

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție		ocds-b3wdp1-MD-1719559964277										
		din 02.08.2024										
Obiectul de achiziție:		Privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea exoprotezelor mamare și accesoriilor conform necesităților IMSP Institutul Oncologic pentru anii 2024-2026										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
33100000-1	4	Exoproteza mamara Nr.2	Exoproteza mamara Nr.2	bucată	740	1 267.00	1 267.00	937 580.00	1 125 096.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	5	Exoproteza mamara Nr.3	Exoproteza mamara Nr.3	bucată	1200	1 394.00	1 394.00	1 672 800.00	2 007 360.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	6	Exoproteza mamara Nr.4	Exoproteza mamara Nr.4	bucată	600	1 394.00	1 394.00	836 400.00	1 003 680.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	7	Exoproteza mamara Nr.5	Exoproteza mamara Nr.5	bucată	400	1 417.00	1 417.00	566 800.00	680 160.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	8	Exoproteza mamara Nr.6	Exoproteza mamara Nr.6	bucată	248	1 484.00	1 484.00	368 032.00	441 638.40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	9	Exoproteza mamara Nr.7	Exoproteza mamara Nr.7	bucată	140	1 472.00	1 472.00	206 080.00	247 296.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	10	Exoproteza mamara Nr.8	Exoproteza mamara Nr.8	bucată	84	1 472.00	1 472.00	123 648.00	148 377.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	11	Exoproteza mamara Nr.9	Exoproteza mamara Nr.9	bucată	28	1 472.00	1 472.00	41 216.00	49 459.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	12	Exoproteza mamara Nr.10	Exoproteza mamara Nr.10	bucată	48	1 472.00	1 472.00	70 656.00	84 787.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	13	Exoproteza mamara Nr.11	Exoproteza mamara Nr.11	bucată	28	1 472.00	1 472.00	41 216.00	49 459.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	14	Exoproteza mamara Nr.12	Exoproteza mamara Nr.12	bucată	24	1 472.00	1 472.00	35 328.00	42 393.60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
33100000-1	15	Exoproteza mamara Nr.13	Exoproteza mamara Nr.13	bucată	8	1 472.00	1 472.00	11 776.00	14 131.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	16	Exoproteza mamara Nr.14	Exoproteza mamara Nr.14	bucată	8	1 762.00	1 762.00	14 096.00	16 915.20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	18	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	bucată	1160	640.00	768.00	742 400.00	890 880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	19	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	bucată	920	640.00	768.00	588 800.00	706 560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	20	Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	Sutien special pentru exoproteză Marime 75D	bucată	480	640.00	768.00	307 200.00	368 640.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	21	Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	Sutien special pentru exoproteză Marime 80B	bucată	960	640.00	768.00	614 400.00	737 280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	22	Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	Sutien special pentru exoproteză Marime 80C	bucată	1200	640.00	768.00	768 000.00	921 600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	23	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	bucată	920	640.00	768.00	588 800.00	706 560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	24	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	bucată	400	640.00	768.00	256 000.00	307 200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	25	Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	Sutien special pentru exoproteză Marime 85B	bucată	1200	640.00	768.00	768 000.00	921 600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	26	Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	Sutien special pentru exoproteză Marime 85C	bucată	1200	640.00	768.00	768 000.00	921 600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	27	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	bucată	920	640.00	768.00	588 800.00	706 560.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	28	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	bucată	640	640.00	768.00	409 600.00	491 520.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
33100000-1	30	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	bucată	1160	640.00	768.00	742 400.00	890 880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	31	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	bucată	1160	640.00	768.00	742 400.00	890 880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	32	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	bucată	860	640.00	768.00	550 400.00	660 480.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	34	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	bucată	1160	640.00	768.00	742 400.00	890 880.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	35	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	bucată	900	640.00	768.00	576 000.00	691 200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
33100000-1	36	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	bucată	900	640.00	768.00	576 000.00	691 200.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului, indicat exact la momentul transmiterii invitației pentru reofertare și semnării contractelor subsecvente;	Conform SIA RSAP (MTender)	-
TOTAL								15 255 228.0000	18 306 273.6000			

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Perepelita Igor**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: "**Tetis International Co**" SRL

Adresa: **mun. Chisinau, Str. Calea Orheiului 103/3**